16/06/2023, 09:13 Prefeitura Municipal de Teixeira Soares

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7CCD30B5/03AL8dmw_-YJ38Y4Q8zc16p5GMfAFn6KKixKGazGOHaJfH3q3tY3EdzfsLRolOxKF… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Nome Cargo

RODRIGO LASCOSKI CONSELHEIRO TUTELAR

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE CHAMAMENTO CONSELHO TUTELAR N° 01/2023

O Prefeito Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e nos termos do edital N° 09/2019, de 06 de
outubro de 2019.

CONVOCA

O candidato adiante relacionada a suplente a comparecer entre os dias
16 de junho de 2023 a 22 de junho de 2023, no horário das 09:00 as
11:30 horas e das 13:30 as 16:30 horas no Departamento de Recursos
Humanos e Pessoal, da Secretaria de Administração, Planejamento e
Recursos Humanos, sito a rua XV de novembro, 135, nesta cidade,
para dar ciência no TERMO DE CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA
PARA SUBSTITUIÇÃO DE CONSELHEIRO TUTELAR e
receber a relação de documentos necessários e o local dos exames de
aptidão física a sua nomeação para o cargo.

CONSELHEIRO TUTELAR

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência,
perdendo o candidato os direitos adquiridos em virtude de Eleições
nos termos da Lei nº 1698/2015.
Nestes termos, faz a convocação.

Gabinete do Prefeito do Município de Teixeira Soares, Estado do
Paraná, 15 de junho de 2023

LUCINEI CARLOS THOMAZ
Prefeito do Município de Teixeira Soares (PR)

Publicado por:
Janieli Dayane Rodrigues Evangelista

Código Identificador:7CCD30B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/06/2023. Edição 2794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/